Rua Cel. Manoel Bernardes, 378, Centro – Paty do Alferes / RJ – CEP: 26950-000 Telefone: 24.2485-1561

www.patyprevi.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro

Município de Paty do Alferes

FUNDO DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES – PATY PREVI

COMITÊ DE INVESTIMENTOS

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Considerando erro material na Ata do Comitê de Investimentos nº 20, de
29/04/2025, publicada no Diário Oficial nº 4486 de 29/04/2025, página 01,
fazemos a seguinte correção:

ONDE SE LÊ:
“Aos vinte e oito dias do mês de abril de 2025”

LEIA-SE:
“Aos vinte e nove dias do mês de abril de 2025”

Paty do Alferes, 06 de maio de 2025.

Carlos Midosi da Rocha
Gestor de Investimentos - Paty Previ

Comitê de Investimentos

http://www.patyprevi.rj.gov.br/